



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
053953	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	350,000	8,130	2.845,50
		Valores médios :	8,130	2.845,50
010524	AGUA OXIGENADA 10 V 1 LITRO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	10,630	5.315,00
		Valores médios :	10,630	5.315,00
124201	AGULHA 20X, 5,5 CX C/100 UND NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10.000,000	11,330	113.300,00
		Valores médios :	11,330	113.300,00
010393	AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 4,5 CX C/100 UNI NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10.000,000	12,700	127.000,00
		Valores médios :	12,700	127.000,00
010397	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 7 CX C/ 100 UNI. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15.000,000	12,060	180.900,00
		Valores médios :	12,060	180.900,00
010399	AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 8 CX C/ 100 UNI NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15.000,000	12,020	180.300,00
		Valores médios :	12,020	180.300,00
010401	AGULHA HIPODERMICA 40X12 CX C/100 UNI NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	12,240	1.836,00
		Valores médios :	12,240	1.836,00
033537	AGULHA PARA RAQUE Nº22 (PRETO) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	300,000	6,830	2.049,00
		Valores médios :	6,830	2.049,00
037080	AGULHA PARA RAQUE Nº23 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	300,000	5,160	1.548,00
		Valores médios :	5,160	1.548,00
114141	ALBUMINA BOVINAA 22% NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,000	45,330	2.719,80
		Valores médios :	45,330	2.719,80
356	ALCOOL 92,8 LITRO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	11,860	5.930,00
		Valores médios :	11,860	5.930,00
004817	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	13,070	2.614,00
		Valores médios :	13,070	2.614,00
063208	ALCOOL ETILICO 70% NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.500,000	11,670	17.505,00
		Valores médios :	11,670	17.505,00
033137	ALCOOL IODADO 1% LT NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	300,000	22,710	6.813,00
		Valores médios :	22,710	6.813,00
010659	ALGODÃO EM ROLO 500G. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	17,640	3.528,00
		Valores médios :	17,640	3.528,00
054432	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	14,400	28,80
		Valores médios :	14,400	28,80

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
114048	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	600,000	85,630	51.378,00
		Valores médios :	85,630	51.378,00
037086	APARELHO DE PA - ADULTO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	96,350	9.635,00
		Valores médios :	96,350	9.635,00
037087	APARELHO DE PA - INFANTIL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	96,060	288,18
		Valores médios :	96,060	288,18
070860	ATADURA DE CREPE 15X1,80M PCT C/12 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7.000,000	8,660	60.620,00
		Valores médios :	8,660	60.620,00
010423	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80PCT C/12 UNI. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8.000,000	11,710	93.680,00
		Valores médios :	11,710	93.680,00
037083	ATADURA DE GESSO 10CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	50,090	250,45
		Valores médios :	50,090	250,45
037084	ATADURA DE GESSO 15CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	69,050	345,25
		Valores médios :	69,050	345,25
085	ATADURA DE GESSO 20CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	93,380	186,76
		Valores médios :	93,380	186,76
010876	ATADURA EM CREPE 10CM X 1,80 PCT C/12 UNI. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7.000,000	7,160	50.120,00
		Valores médios :	7,160	50.120,00
080686	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 10UNI NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	22,490	2.249,00
		Valores médios :	22,490	2.249,00
037088	BOLSA COLETORA DE URINA (2 LITROS) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	4,610	922,00
		Valores médios :	4,610	922,00
050514	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.000,000	4,920	9.840,00
		Valores médios :	4,920	9.840,00
091977	BOTA DE UNNA 7,6 X 9,1 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	43,630	436,30
		Valores médios :	43,630	436,30
071339	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOPLADO, 34L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,000	252,260	1.513,56
		Valores médios :	252,260	1.513,56
060381	CAIXA TÉRMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOPLADA, 45L NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	384,760	1.154,28
		Valores médios :	384,760	1.154,28
037095	CAMPOS OPERATÓRIOS 40X40 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	66,960	133,92
		Valores médios :	66,960	133,92
010922	CANULA DE GUEDEL Nº0 (60mm) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	3,070	15,35
		Valores médios :	3,070	15,35
010923	CANULA DE GUEDEL Nº1 (70mm) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	3,150	15,75
		Valores médios :	3,150	15,75
010924	CANULA DE GUEDEL Nº2 (80mm) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	3,350	16,75
		Valores médios :	3,350	16,75
010925	CANULA DE GUEDEL Nº3 (90mm)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	3,350	16,75
		Valores médios :	3,350	16,75
010926	CANULA DE GUEDEL N°4 (100mm) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	3,520	17,60
		Valores médios :	3,520	17,60
010927	CANULA DE GUEDEL N°5 (110mm) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	4,270	21,35
		Valores médios :	4,270	21,35
103553	CANULA ENDOTRAQUEAL N°7,0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	2,970	14,85
		Valores médios :	2,970	14,85
103554	CANULA ENDOTRAQUEAL N°7,5 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	2,820	14,10
		Valores médios :	2,820	14,10
103555	CANULA ENDOTRAQUEAL N°8,0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	3,040	15,20
		Valores médios :	3,040	15,20
103556	CANULA ENDOTRAQUEAL N°8,5 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	3,280	16,40
		Valores médios :	3,280	16,40
103557	CANULA ENDOTRAQUEAL N°9,0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	3,440	17,20
		Valores médios :	3,440	17,20
103558	CANULA TRAQUEOSTOMIA N°7,0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	16,390	49,17
		Valores médios :	16,390	49,17
103559	CANULA TRAQUEOSTOMIA N°8,5 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	18,630	55,89
		Valores médios :	18,630	55,89
033079	CARVÃO VEGETAL ATIVADO 250MG NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	1,740	8.700,00
		Valores médios :	1,740	8.700,00
033014	CATETER INTRAVENOSO N°16 UNI NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	1,390	6.950,00
		Valores médios :	1,390	6.950,00
037092	CATETER INTRAVENOSO N°20 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	1,980	9.900,00
		Valores médios :	1,980	9.900,00
033015	CATETER INTRAVENOSO N°24 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6.000,000	1,900	11.400,00
		Valores médios :	1,900	11.400,00
010560	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	3,270	3.270,00
		Valores médios :	3,270	3.270,00
010630	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,000	4,380	131,40
		Valores médios :	4,380	131,40
092009	CINTO TIRANTE ARANHA FIBRA INFANTIL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	77,780	77,78
		Valores médios :	77,780	77,78
065598	CLAMP UMBILICAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	700,000	1,830	1.281,00
		Valores médios :	1,830	1.281,00
068009	CLOREXIDINA AQUOSA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	29,530	590,60
		Valores médios :	29,530	590,60
004854	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	25,050	2.505,00
		Valores médios :	25,050	2.505,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
091997	COLAR CERVICAL G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	31,220	31,22
		Valores médios :	31,220	31,22
091996	COLAR CERVICAL M NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	31,160	31,16
		Valores médios :	31,160	31,16
092000	COLAR CERVICAL NEONATAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	22,180	22,18
		Valores médios :	22,180	22,18
091995	COLAR CERVICAL P NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	33,750	33,75
		Valores médios :	33,750	33,75
091999	COLAR CERVICAL PEDIÁTRICO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	30,230	30,23
		Valores médios :	30,230	30,23
077707	COLAR CERVICAL TAM PP NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	14,480	14,48
		Valores médios :	14,480	14,48
037089	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT C/500 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6.000,000	25,070	150.420,00
		Valores médios :	25,070	150.420,00
1145	COOMBS CONTROL IGG NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	204,000	10.200,00
		Valores médios :	204,000	10.200,00
080289	CREME BARREIRA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	62,770	2.510,80
		Valores médios :	62,770	2.510,80
036778	CRONÔMETRO DIGITAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	53,010	53,01
		Valores médios :	53,010	53,01
035313	CUBA RIM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	98,900	494,50
		Valores médios :	98,900	494,50
091981	CURATIVO CLEAN TUL 10X10 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	135,960	271,92
		Valores médios :	135,960	271,92
091980	CURATIVO CLEAN TUL 10X12 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	177,280	354,56
		Valores médios :	177,280	354,56
091978	CURATIVO URGO TUL 10X10 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	100,970	1.009,70
		Valores médios :	100,970	1.009,70
091979	CURATIVO URGO TUL 10X12 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	201,460	402,92
		Valores médios :	201,460	402,92
080689	DETERGENTE (POVEDINE) TOPICO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	36,000	40,040	1.441,44
		Valores médios :	40,040	1.441,44
114146	DIACELL I+II NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	204,980	10.249,00
		Valores médios :	204,980	10.249,00
114144	DIACELL(ABO) A1-B NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	133,330	6.666,50
		Valores médios :	133,330	6.666,50
033444	EQUIPO MACRO GOTAS EM SISTEMA FECHADO CX 500 UNI. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,000	276,340	4.145,10
		Valores médios :	276,340	4.145,10
010417	EQUIPO MICROGOTA C/INJETOR LATERAL CX 100 UNI.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	233,870	233,87
		Valores médios :	233,870	233,87
114135	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE C. CÂMARA DUPLA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.000,000	4,550	13.650,00
		Valores médios :	4,550	13.650,00
010531	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 C/ CAPA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	350,000	10,200	3.570,00
		Valores médios :	10,200	3.570,00
103568	ESTOJO INOX LISO 32x16x08cm NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	297,900	1.489,50
		Valores médios :	297,900	1.489,50
070943	FILME P/RAIO X 24X30 CX C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	310,560	3.726,72
		Valores médios :	310,560	3.726,72
070944	FILME P/RAIO X 30X40 CX C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	353,260	4.239,12
		Valores médios :	353,260	4.239,12
070945	FILME P/RAIO X 35X35 CX C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	371,000	4.452,00
		Valores médios :	371,000	4.452,00
070947	FILME P/RAIO X 35X43 CX C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	452,350	5.428,20
		Valores médios :	452,350	5.428,20
103560	FIO DE NYLON Nº6.0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	2,190	438,00
		Valores médios :	2,190	438,00
037102	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO. 0 AGULHA 40MM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	6,800	1.632,00
		Valores médios :	6,800	1.632,00
037103	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 AGULHA 40MM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	5,600	1.344,00
		Valores médios :	5,600	1.344,00
037104	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 AGULHA 40MM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	5,610	561,00
		Valores médios :	5,610	561,00
037105	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3.0 AGULHA 40MM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	5,670	1.360,80
		Valores médios :	5,670	1.360,80
103564	FIO GUIA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,000	121,660	1.824,90
		Valores médios :	121,660	1.824,90
277	FIO NYLON Nº 2.0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	2,450	588,00
		Valores médios :	2,450	588,00
074278	FIO NYLON Nº 3.0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	2,390	573,60
		Valores médios :	2,390	573,60
037117	FIO NYLON Nº0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	2,590	621,60
		Valores médios :	2,590	621,60
073785	FIO SEDA 0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	6,000	1.440,00
		Valores médios :	6,000	1.440,00
037113	FIO SEDA 2.0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	5,100	1.224,00
		Valores médios :	5,100	1.224,00
037115	FIO SEDA 3.0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	5,270	1.264,80
		Valores médios :	5,270	1.264,80

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
037116	FIO SEDA 4,0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	5,500	1.320,00
		Valores médios :	5,500	1.320,00
037098	FIO SIMPLES Nº 0 AGULHAS 40MM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	5,570	1.336,80
		Valores médios :	5,570	1.336,80
037099	FIO SIMPLES Nº 1-0 AGULHAS 40MM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	4,850	1.164,00
		Valores médios :	4,850	1.164,00
037100	FIO SIMPLES Nº 2-0 AGULHAS 40MM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	5,310	1.274,40
		Valores médios :	5,310	1.274,40
037101	FIO SIMPLES Nº 3-0 AGULHAS 40MM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	4,610	1.106,40
		Valores médios :	4,610	1.106,40
037111	FIOS DE ALGODÃO 0 COM AGULHA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	3,370	808,80
		Valores médios :	3,370	808,80
037110	FIOS DE ALGODÃO 0 SEM AGULHA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	3,070	736,80
		Valores médios :	3,070	736,80
037106	FIOS PROLENE 0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	3,200	768,00
		Valores médios :	3,200	768,00
037107	FIOS PROLENE 1 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	4,720	1.132,80
		Valores médios :	4,720	1.132,80
037108	FIOS PROLENE 2-0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	4,330	1.039,20
		Valores médios :	4,330	1.039,20
037109	FIOS PROLENE 3-0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,000	4,560	1.094,40
		Valores médios :	4,560	1.094,40
050515	FITA MICROPOROSA 2,5CMX10M NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	4,790	2.395,00
		Valores médios :	4,790	2.395,00
037097	FITA MICROPOROSA 5MMX10M NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	5,290	2.645,00
		Valores médios :	5,290	2.645,00
033016	FITA PARA GLICEMIA ONCALL PLUS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	0,870	4.350,00
		Valores médios :	0,870	4.350,00
037127	FIXADOR AUTOMATICO 38LTS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	356,520	2.852,16
		Valores médios :	356,520	2.852,16
103563	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	11,920	35,76
		Valores médios :	11,920	35,76
074289	FORMOL 10% NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	28,950	28,95
		Valores médios :	28,950	28,95
037136	FORMOL 37% NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	35,710	35,71
		Valores médios :	35,710	35,71
037130	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	31,000	77.500,00
		Valores médios :	31,000	77.500,00
080690	FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIL TAM PP			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	23,670	2.367,00
		Valores médios :	23,670	2.367,00
037129	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. M NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.500,000	33,510	117.285,00
		Valores médios :	33,510	117.285,00
037128	FRALDAS DESCATAVEIS INFANTIL TAM. P NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	32,800	82.000,00
		Valores médios :	32,800	82.000,00
037131	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. XG NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	31,440	31.440,00
		Valores médios :	31,440	31.440,00
037135	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	39,990	199.950,00
		Valores médios :	39,990	199.950,00
037134	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. M NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	35,570	177.850,00
		Valores médios :	35,570	177.850,00
037133	FRALDAS GERIATRICA TAM. P NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	800,000	29,480	23.584,00
		Valores médios :	29,480	23.584,00
103565	FRALDAS GERIATRICA TAM. XG NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8.000,000	34,700	277.600,00
		Valores médios :	34,700	277.600,00
091987	GEL COM PHMB 100 ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	89,900	8.990,00
		Valores médios :	89,900	8.990,00
037138	GEL PARA SONAR NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	8,090	1.213,50
		Valores médios :	8,090	1.213,50
124666	HIDROGEL COM ALGINATO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	29,650	355,80
		Valores médios :	29,650	355,80
092006	KIT PARTO PARA EMERGENCIA COM ESTOJO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	189,790	379,58
		Valores médios :	189,790	379,58
037188	KIT PCCU TAM. G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	5,020	12.550,00
		Valores médios :	5,020	12.550,00
059585	KIT PCCU TAM. M NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	5,110	12.775,00
		Valores médios :	5,110	12.775,00
584	KIT PCCU TAM. P NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	4,920	12.300,00
		Valores médios :	4,920	12.300,00
037143	LAMINAS DE BISTURI Nº15 CX C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	27,400	1.370,00
		Valores médios :	27,400	1.370,00
037145	LAMINAS DE BISTURI Nº23 CX C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	300,000	30,460	9.138,00
		Valores médios :	30,460	9.138,00
037146	LUVA CIRÚRGICA Nº 07 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.000,000	4,480	8.960,00
		Valores médios :	4,480	8.960,00
037148	LUVA CIRÚRGICA Nº 8.0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	4,290	2.145,00
		Valores médios :	4,290	2.145,00
037149	LUVA CIRÚRGICA Nº 8.5 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	400,000	4,730	1.892,00
		Valores médios :	4,730	1.892,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
037147	LUVA CIRÚRGICA Nº7.5 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	4,100	20.500,00
		Valores médios :	4,100	20.500,00
080691	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	23,450	23.450,00
		Valores médios :	23,450	23.450,00
080692	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	24,720	61.800,00
		Valores médios :	24,720	61.800,00
037140	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. P CX C/100 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	22,380	55.950,00
		Valores médios :	22,380	55.950,00
092010	MANTA TERMICA ALUMINIZADA TIPO COBERTOR NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	16,640	83,20
		Valores médios :	16,640	83,20
037150	MASCARA 3 CAMADAS C/ELASTICO CX C/50 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.800,000	15,810	60.078,00
		Valores médios :	15,810	60.078,00
037151	MASCARA PARA AEROSSOL ADULTO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	12,980	6.490,00
		Valores médios :	12,980	6.490,00
152	MASCARA PARA AEROSSOL INFANTIL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,000	13,670	3.417,50
		Valores médios :	13,670	3.417,50
060168	PINÇA KELLI RETA (ABC) S/LT NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	51,250	205,00
		Valores médios :	51,250	205,00
114136	PONTEIRAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	1,100	1.100,00
		Valores médios :	1,100	1.100,00
004942	PRESERVATIVO S/LUBRIFICANTE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.000,000	0,690	1.380,00
		Valores médios :	0,690	1.380,00
074304	SCALP Nº 19 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	0,330	330,00
		Valores médios :	0,330	330,00
052570	SCALP Nº23 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100.000,000	0,420	42.000,00
		Valores médios :	0,420	42.000,00
052550	SCALP Nº25 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20.000,000	0,450	9.000,00
		Valores médios :	0,450	9.000,00
033070	SERINGA 10ml S/AGULHA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	210.000,000	0,360	75.600,00
		Valores médios :	0,360	75.600,00
037154	SERINGA 1ML C/AGULHA PARA INSULINA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20.000,000	0,410	8.200,00
		Valores médios :	0,410	8.200,00
033001	SERINGA 20ml S/AGULHA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	210.000,000	0,420	88.200,00
		Valores médios :	0,420	88.200,00
037156	SERINGA 3ML S/AGULHA. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	210.000,000	0,250	52.500,00
		Valores médios :	0,250	52.500,00
052548	SERINGA 5ML S/AGULHA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	210.000,000	0,290	60.900,00
		Valores médios :	0,290	60.900,00
004956	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	0,740	370,00
		Valores médios :	0,740	370,00
004958	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°6 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	0,710	710,00
		Valores médios :	0,710	710,00
004959	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°8 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	0,740	740,00
		Valores médios :	0,740	740,00
050519	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°16 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	300,000	1,010	303,00
		Valores médios :	1,010	303,00
050521	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°20 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	1,370	205,50
		Valores médios :	1,370	205,50
080693	SONDA DE FOLEY N 10 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	3,690	184,50
		Valores médios :	3,690	184,50
037173	SONDA DE FOLEY N°18 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,000	3,680	920,00
		Valores médios :	3,680	920,00
037175	SONDA DE FOLEY N°20 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,000	3,730	932,50
		Valores médios :	3,730	932,50
037177	SONDA DE FOLEY N°22 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	4,130	82,60
		Valores médios :	4,130	82,60
074287	SONDA FOLEY N° 14 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,000	3,460	865,00
		Valores médios :	3,460	865,00
033010	SONDA FOLEY N°16 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,000	3,510	877,50
		Valores médios :	3,510	877,50
071244	SONDA NASOGÁSTRICA N. 06 LONGA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	1,200	180,00
		Valores médios :	1,200	180,00
071246	SONDA NASOGÁSTRICA N. 08 LONGA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	1,260	189,00
		Valores médios :	1,260	189,00
037170	SONDA NASOGASTRICA N°12 LONGA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	1,300	65,00
		Valores médios :	1,300	65,00
037171	SONDA NASOGASTRICA N°16 LONGA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	1,650	82,50
		Valores médios :	1,650	82,50
037172	SONDA NASOGASTRICA N°18 LONGA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	1,780	89,00
		Valores médios :	1,780	89,00
037164	SONDA URETRAL N°08 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	0,910	91,00
		Valores médios :	0,910	91,00
037165	SONDA URETRAL N°10 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.500,000	0,980	3.430,00
		Valores médios :	0,980	3.430,00
033071	SONDA URETRAL N°12 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.500,000	1,110	3.885,00
		Valores médios :	1,110	3.885,00
004971	SONDA URETRAL N°14 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	1,110	166,50
		Valores médios :	1,110	166,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
004972	SONDA URETRAL Nº16 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	90,000	1,540	138,60
		Valores médios :	1,540	138,60
037167	SONDA URETRAL Nº18 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	1,690	169,00
		Valores médios :	1,690	169,00
114138	SORO ANT-A NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	46,940	2.347,00
		Valores médios :	46,940	2.347,00
114139	SORO ANT-B NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	47,230	2.361,50
		Valores médios :	47,230	2.361,50
064252	SORO ANTI-D NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	48,490	2.424,50
		Valores médios :	48,490	2.424,50
114143	SORO ANTIGLOBULINA HUMANA (SORO DE COOMBS POLIESPECÍFICO) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,000	45,790	2.747,40
		Valores médios :	45,790	2.747,40
114140	SORO CTL - RH NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	65,600	3.280,00
		Valores médios :	65,600	3.280,00
03775	SWAB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.000,000	1,760	3.520,00
		Valores médios :	1,760	3.520,00
091994	TALA ARAMADA EM EVA- CONJ 4 PEÇAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	71,270	71,27
		Valores médios :	71,270	71,27
037178	TELA PROTÉSICA 15X15 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,000	90,110	2.703,30
		Valores médios :	90,110	2.703,30
004992	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	23,150	2.315,00
		Valores médios :	23,150	2.315,00
072365	TERMOMETRO DIGITAL COM SENSOR EXTERNO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	93,330	466,65
		Valores médios :	93,330	466,65
011622	TESOURA AÇO INOX MEDIA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,000	24,400	97,60
		Valores médios :	24,400	97,60
092002	TESOURA PONTA ROMBA RESGATE EDC APH SAMU NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	38,290	114,87
		Valores médios :	38,290	114,87
092003	TESOURA PONTA ROMBA RESGATE EDC APH SAMU -G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	56,110	168,33
		Valores médios :	56,110	168,33
037180	TOALHA P/MACA DESCARTAVEIS 70X50 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	16,330	3.266,00
		Valores médios :	16,330	3.266,00
033073	TORNEIRINHA 3 VIAS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60.000,000	1,280	76.800,00
		Valores médios :	1,280	76.800,00
091992	TUBETES DE PLASTICO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.000,000	1,060	2.120,00
		Valores médios :	1,060	2.120,00
114129	TUBO DE HEMODIALISE 12X75 mm NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.600,000	1,240	4.464,00
		Valores médios :	1,240	4.464,00
124660	CURATIVO URGOCLEAN AG 10X10CM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,000	141,670	4.250,10
		Valores médios :	141,670	4.250,10
124663	CURATIVO URGOTUL AG (10X12) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	80,000	177,280	14.182,40
		Valores médios :	177,280	14.182,40
124664	CURATIVO URGOTUL BORDER (10X10) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,000	97,100	5.826,00
		Valores médios :	97,100	5.826,00
124665	CURATIVO URGOTUL BORDER (15X15) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	155,570	1.555,70
		Valores médios :	155,570	1.555,70
124662	CURATIVO URGOTULSTART PLUS PAD (15X15) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	80,000	221,620	17.729,60
		Valores médios :	221,620	17.729,60
033074	VICRYL N°0 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	90,000	9,160	824,40
		Valores médios :	9,160	824,40
033076	VICRYL N°1 NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	90,000	14,230	1.280,70
		Valores médios :	14,230	1.280,70
124661	CURATIVO URGOCLEAN AG 15X15CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	120,000	189,830	22.779,60
		Valores médios :	189,830	22.779,60
134971	AGLUTINOSCÓPIO. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	2.103,230	2.103,23
		Valores médios :	2.103,230	2.103,23
134972	ASPIRADOR PORTATIL DE SECREÇÕES COM BATERIA RECARREGAVEL. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	3.091,000	3.091,00
		Valores médios :	3.091,000	3.091,00
054394	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT C/100 UNID NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	70,000	22,410	1.568,70
		Valores médios :	22,410	1.568,70



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 12

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

053953	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	350,000	8,130	2.845,50
010524	AGUA OXIGENADA 10 V 1 LITRO	500,000	10,630	5.315,00
124201	AGULHA 20X, 5,5 CX C/100 UND	10.000,000	11,330	113.300,00
010393	AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 4,5 CX C/100 UNI	10.000,000	12,700	127.000,00
010397	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 7 CX C/ 100 UNI.	15.000,000	12,060	180.900,00
010399	AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 8 CX C/ 100 UNI	15.000,000	12,020	180.300,00
010401	AGULHA HIPODERMICA 40X12 CX C/100 UNI	150,000	12,240	1.836,00
033537	AGULHA PARA RAQUE N°22 (PRETO)	300,000	6,830	2.049,00
037080	AGULHA PARA RAQUE N°23	300,000	5,160	1.548,00
114141	ALBUMINA BOVINA 22%	60,000	45,330	2.719,80
070856	ALCOOL 92,8 LITRO	500,000	11,860	5.930,00
004817	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML	200,000	13,070	2.614,00
063208	ALCOOL ETILICO 70%	1.500,000	11,670	17.505,00
033137	ALCOOL IODADO 1% LT	300,000	22,710	6.813,00
010659	ALGODÃO EM ROLO 500G.	200,000	17,640	3.528,00
054432	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM	2,000	14,400	28,80
114048	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS	600,000	85,630	51.378,00
037086	APARELHO DE PA - ADULTO	100,000	96,350	9.635,00
037087	APARELHO DE PA - INFANTIL	3,000	96,060	288,18
070860	ATADURA DE CREPE 15X1,80M PCT C/12	7.000,000	8,660	60.620,00
010423	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80PCT C/12 UNI.	8.000,000	11,710	93.680,00
037083	ATADURA DE GESSO 10CM	5,000	50,090	250,45
037084	ATADURA DE GESSO 15CM	5,000	69,050	345,25
037085	ATADURA DE GESSO 20CM	2,000	93,380	186,76
010876	ATADURA EM CREPE 10CM X 1,80 PCT C/12 UNI.	7.000,000	7,160	50.120,00
080686	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 10UNI	100,000	22,490	2.249,00
037088	BOLSA COLETORA DE URINA (2 LITROS)	200,000	4,610	922,00
050514	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	2.000,000	4,920	9.840,00
091977	BOTA DE UNNA 7,6 X 9,1	10,000	43,630	436,30
071339	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOPLADO, 34L	6,000	252,260	1.513,56
060381	CAIXA TÉRMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOPLADA, 45L	3,000	384,760	1.154,28
037095	CAMPOS OPERATÓRIOS 40X40	2,000	66,960	133,92
010922	CANULA DE GUEDEL N°0 (60mm)	5,000	3,070	15,35
010923	CANULA DE GUEDEL N°1 (70mm)	5,000	3,150	15,75
010924	CANULA DE GUEDEL N°2 (80mm)	5,000	3,350	16,75
010925	CANULA DE GUEDEL N°3 (90mm)	5,000	3,350	16,75
010926	CANULA DE GUEDEL N°4 (100mm)	5,000	3,520	17,60
010927	CANULA DE GUEDEL N°5 (110mm)	5,000	4,270	21,35
103553	CANULA ENDOTRAQUEAL N°7,0	5,000	2,970	14,85
103554	CANULA ENDOTRAQUEAL N°7,5	5,000	2,820	14,10
103555	CANULA ENDOTRAQUEAL N°8,0	5,000	3,040	15,20
103556	CANULA ENDOTRAQUEAL N°8,5	5,000	3,280	16,40
103557	CANULA ENDOTRAQUEAL N°9,0	5,000	3,440	17,20
103558	CANULA TRAQUEOSTOMIA N°7,0	3,000	16,390	49,17
103559	CANULA TRAQUEOSTOMIA N°8,5	3,000	18,630	55,89
033079	CARVÃO VEGETAL ATIVADO 250MG	5.000,000	1,740	8.700,00
033014	CATETER INTRAVENOSO N°16 UNI	5.000,000	1,390	6.950,00
037092	CATETER INTRAVENOSO N°20	5.000,000	1,980	9.900,00
033015	CATETER INTRAVENOSO N°24	6.000,000	1,900	11.400,00
010560	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	1.000,000	3,270	3.270,00
010630	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL	30,000	4,380	131,40

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
092009	CINTO TIRANTE ARANHA FIBRA INFANTIL	1,000	77,780	77,78	
065598	CLAMP UMBILICAL	700,000	1,830	1.281,00	
068009	CLOREXIDINA AQUOSA	20,000	29,530	590,60	
004854	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	100,000	25,050	2.505,00	
091997	COLAR CERVICAL G	1,000	31,220	31,22	
091996	COLAR CERVICAL M	1,000	31,160	31,16	
092000	COLAR CERVICAL NEONATAL	1,000	22,180	22,18	
091995	COLAR CERVICAL P	1,000	33,750	33,75	
091999	COLAR CERVICAL PEDIÁTRICO	1,000	30,230	30,23	
077707	COLAR CERVICAL TAM PP	1,000	14,480	14,48	
037089	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT C/500	6.000,000	25,070	150.420,00	
114145	COOMBS CONTROL IGG	50,000	204,000	10.200,00	
080289	CREME BARREIRA	40,000	62,770	2.510,80	
036778	CRONÔMETRO DIGITAL	1,000	53,010	53,01	
035313	CUBA RIM	5,000	98,900	494,50	
091981	CURATIVO CLEAN TUL 10X10	2,000	135,960	271,92	
091980	CURATIVO CLEAN TUL 10X12	2,000	177,280	354,56	
091978	CURATIVO URGO TUL 10X10	10,000	100,970	1.009,70	
091979	CURATIVO URGO TUL 10X12	2,000	201,460	402,92	
080689	DETERGENTE (POVEDINE) TOPICO	36,000	40,040	1.441,44	
114146	DIACELL I+II	50,000	204,980	10.249,00	
114144	DIACELL(ABO) A1-B	50,000	133,330	6.666,50	
033444	EQUIPO MACRO GOTAS EM SISTEMA FECHADO CX 500 UNI.	15,000	276,340	4.145,10	
010417	EQUIPO MICROGOTA C/INJETOR LATERAL CX 100 UNI.	1,000	233,870	233,87	
114135	EQUIPO PÁRA TRANSFUÇÃO DE SANGUE C. CÂMARA DUPLA	3.000,000	4,550	13.650,00	
010531	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 C/ CAPA	350,000	10,200	3.570,00	
103568	ESTOJO INOX LISO 32x16x08cm	5,000	297,900	1.489,50	
070943	FILME P/RAIO X 24X30 CX C/100	12,000	310,560	3.726,72	
070944	FILME P/RAIO X 30X40 CX C/100	12,000	353,260	4.239,12	
070945	FILME P/RAIO X 35X35 CX C/100	12,000	371,000	4.452,00	
070947	FILME P/RAIO X 35X43 CX C/100	12,000	452,350	5.428,20	
103560	FIO DE NYLON Nº6.0	200,000	2,190	438,00	
037102	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO. 0 AGULHA 40MM	240,000	6,800	1.632,00	
037103	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 AGULHA 40MM	240,000	5,600	1.344,00	
037104	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 AGULHA 40MM	100,000	5,610	561,00	
037105	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3.0 AGULHA 40MM	240,000	5,670	1.360,80	
103564	FIO GUIA	15,000	121,660	1.824,90	
074277	FIO NYLON Nº 2.0	240,000	2,450	588,00	
074278	FIO NYLON Nº 3.0	240,000	2,390	573,60	
037117	FIO NYLON Nº0	240,000	2,590	621,60	
073785	FIO SEDA 0	240,000	6,000	1.440,00	
037113	FIO SEDA 2.0	240,000	5,100	1.224,00	
037115	FIO SEDA 3.0	240,000	5,270	1.264,80	
037116	FIO SEDA 4.0	240,000	5,500	1.320,00	
037098	FIO SIMPLES Nº 0 AGULHAS 40MM	240,000	5,570	1.336,80	
037099	FIO SIMPLES Nº 1-0 AGULHAS 40MM	240,000	4,850	1.164,00	
037100	FIO SIMPLES Nº 2-0 AGULHAS 40MM	240,000	5,310	1.274,40	
037101	FIO SIMPLES Nº 3-0 AGULHAS 40MM	240,000	4,610	1.106,40	
037111	FIOS DE ALGODÃO 0 COM AGULHA	240,000	3,370	808,80	
037110	FIOS DE ALGODÃO 0 SEM AGULHA	240,000	3,070	736,80	
037106	FIOS PROLENE 0	240,000	3,200	768,00	
037107	FIOS PROLENE 1	240,000	4,720	1.132,80	
037108	FIOS PROLENE 2-0	240,000	4,330	1.039,20	
037109	FIOS PROLENE 3-0	240,000	4,560	1.094,40	
050515	FITA MICROPOROSA 2,5CMX10M	500,000	4,790	2.395,00	
037097	FITA MICROPOROSA 5MMX10M	500,000	5,290	2.645,00	
033016	FITA PARA GLICEMIA ONCALL PLUS	5.000,000	0,870	4.350,00	
037127	FIXADOR AUTOMATICO 38LTS	8,000	356,520	2.852,16	
103563	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL	3,000	11,920	35,76	
074289	FORMOL 10%	1,000	28,950	28,95	
037136	FORMOL 37%	1,000	35,710	35,71	

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
037130	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. G	2.500,000	31,000	77.500,00	
080690	FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIL TAM PP	100,000	23,670	2.367,00	
037129	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. M	3.500,000	33,510	117.285,00	
037128	FRALDAS DESCATAVEIS INFANTIL TAM. P	2.500,000	32,800	82.000,00	
037131	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. XG	1.000,000	31,440	31.440,00	
037135	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. G	5.000,000	39,990	199.950,00	
037134	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. M	5.000,000	35,570	177.850,00	
037133	FRALDAS GERIATRICA TAM. P	800,000	29,480	23.584,00	
103565	FRALDAS GERIATRICA TAM. XG	8.000,000	34,700	277.600,00	
091987	GEL COM PHMB 100 ML	100,000	89,900	8.990,00	
037138	GEL PARA SONAR	150,000	8,090	1.213,50	
124666	HIDROGEL COM ALGINATO	12,000	29,650	355,80	
092006	KIT PARTO PARA EMERGENCIA COM ESTOJO	2,000	189,790	379,58	
037188	KIT PCCU TAM. G	2.500,000	5,020	12.550,00	
059585	KIT PCCU TAM. M	2.500,000	5,110	12.775,00	
059584	KIT PCCU TAM. P	2.500,000	4,920	12.300,00	
037143	LAMINAS DE BISTURI Nº15 CX C/100	50,000	27,400	1.370,00	
037145	LAMINAS DE BISTURI Nº23 CX C/100	300,000	30,460	9.138,00	
037146	LUVA CIRÚRGICA Nº 07	2.000,000	4,480	8.960,00	
037148	LUVA CIRÚRGICA Nº 8.0	500,000	4,290	2.145,00	
037149	LUVA CIRÚRGICA Nº 8.5	400,000	4,730	1.892,00	
037147	LUVA CIRÚRGICA Nº7.5	5.000,000	4,100	20.500,00	
080691	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100	1.000,000	23,450	23.450,00	
080692	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100	2.500,000	24,720	61.800,00	
037140	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. P CX C/100	2.500,000	22,380	55.950,00	
092010	MANTA TERMICA ALUMINIZADA TIPO COBERTOR	5,000	16,640	83,20	
037150	MASCARA 3 CAMADAS C/ELASTICO CX C/50	3.800,000	15,810	60.078,00	
037151	MASCARA PARA AEROSSOL ADULTO	500,000	12,980	6.490,00	
037152	MASCARA PARA AEROSSOL INFANTIL	250,000	13,670	3.417,50	
060168	PINÇA KELLI RETA (ABC) S/LT	4,000	51,250	205,00	
114136	PONTEIRAS	1.000,000	1,100	1.100,00	
004942	PRESERVATIVO S/LUBRIFICANTE	2.000,000	0,690	1.380,00	
074304	SCALP Nº 19	1.000,000	0,330	330,00	
052570	SCALP Nº23	100.000,000	0,420	42.000,00	
052550	SCALP Nº25	20.000,000	0,450	9.000,00	
033070	SERINGA 10ml S/AGULHA	210.000,000	0,360	75.600,00	
037154	SERINGA 1ML C/AGULHA PARA INSULINA	20.000,000	0,410	8.200,00	
033001	SERINGA 20ml S/AGULHA	210.000,000	0,420	88.200,00	
037156	SERINGA 3ML S/AGULHA.	210.000,000	0,250	52.500,00	
052548	SERINGA 5ML S/AGULHA	210.000,000	0,290	60.900,00	
004956	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12	500,000	0,740	370,00	
004958	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6	1.000,000	0,710	710,00	
004959	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8	1.000,000	0,740	740,00	
050519	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16	300,000	1,010	303,00	
050521	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20	150,000	1,370	205,50	
080693	SONDA DE FOLEY N 10	50,000	3,690	184,50	
037173	SONDA DE FOLEY Nº18	250,000	3,680	920,00	
037175	SONDA DE FOLEY Nº20	250,000	3,730	932,50	
037177	SONDA DE FOLEY Nº22	20,000	4,130	82,60	
074287	SONDA FOLEY Nº 14	250,000	3,460	865,00	
033010	SONDA FOLEY Nº16	250,000	3,510	877,50	
071244	SONDA NASOGÁSTRICA N. 06 LONGA	150,000	1,200	180,00	
071246	SONDA NASOGÁSTRICA N. 08 LONGA	150,000	1,260	189,00	
037170	SONDA NASOGASTRICA Nº12 LONGA	50,000	1,300	65,00	
037171	SONDA NASOGASTRICA Nº16 LONGA	50,000	1,650	82,50	
037172	SONDA NASOGASTRICA Nº18 LONGA	50,000	1,780	89,00	
037164	SONDA URETRAL Nº08	100,000	0,910	91,00	
037165	SONDA URETRAL Nº10	3.500,000	0,980	3.430,00	
033071	SONDA URETRAL Nº12	3.500,000	1,110	3.885,00	
004971	SONDA URETRAL Nº14	150,000	1,110	166,50	
004972	SONDA URETRAL Nº16	90,000	1,540	138,60	

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
037167	SONDA URETRAL Nº18	100,000	1,690	169,00	
114138	SORO ANT-A	50,000	46,940	2.347,00	
114139	SORO ANT-B	50,000	47,230	2.361,50	
064252	SORO ANTI-D	50,000	48,490	2.424,50	
114143	SORO ANTIGLOBULINA HUMANA (SORO DE COOMBS POLIESPECÍFICO)	60,000	45,790	2.747,40	
114140	SORO CTL - RH	50,000	65,600	3.280,00	
073775	SWAB	2.000,000	1,760	3.520,00	
091994	TALA ARAMADA EM EVA- CONJ 4 PEÇAS	1,000	71,270	71,27	
037178	TELA PROTÉSICA 15X15	30,000	90,110	2.703,30	
004992	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	100,000	23,150	2.315,00	
072365	TERMOMETRO DIGITAL COM SENSOR EXTERNO	5,000	93,330	466,65	
011622	TESOURA AÇO INOX MEDIA	4,000	24,400	97,60	
092002	TESOURA PONTA ROMBA RESGATE EDC APH SAMU	3,000	38,290	114,87	
092003	TESOURA PONTA ROMBA RESGATE EDC APH SAMU -G	3,000	56,110	168,33	
037180	TOALHA P/MACA DESCARTAVEIS 70X50	200,000	16,330	3.266,00	
033073	TORNEIRINHA 3 VIAS	60.000,000	1,280	76.800,00	
091992	TUBETES DE PLASTICO	2.000,000	1,060	2.120,00	
114129	TUBO DE HEMODIALISE 12X75 mm	3.600,000	1,240	4.464,00	
124660	CURATIVO URGOCLEAN AG 10X10CM	30,000	141,670	4.250,10	
124663	CURATIVO URGOTUL AG (10X12)	80,000	177,280	14.182,40	
124664	CURATIVO URGOTUL BORDER (10X10)	60,000	97,100	5.826,00	
124665	CURATIVO URGOTUL BORDER (15X15)	10,000	155,570	1.555,70	
124662	CURATIVO URGOTULSTART PLUS PAD (15X15)	80,000	221,620	17.729,60	
033074	VICRYL Nº0	90,000	9,160	824,40	
033076	VICRYL Nº1	90,000	14,230	1.280,70	
124661	CURATIVO URGOCLEAN AG 15X15CM	120,000	189,830	22.779,60	
134971	AGLUTINOSCÓPIO.	1,000	2.103,230	2.103,23	
134972	ASPIRADOR PORTATIL DE SECREÇÕES COM BATERIA RECARREGAVEL.	1,000	3.091,000	3.091,00	
054394	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT C/100 UNID	70,000	22,410	1.568,70	
Total do(s) item(ns) :				3.076.209,33	
Total geral :				3.076.209,33	

[Handwritten signatures and initials]



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio





RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 16

053953	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	350,0000	8,130	2.845,50
010524	AGUA OXIGENADA 10 V 1 LITRO	500,0000	10,630	5.315,00
124201	AGULHA 20X, 5,5 CX C/100 UND	10.000,0000	11,330	113.300,00
010393	AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 4,5 CX C/100 UNI	10.000,0000	12,700	127.000,00
010397	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 7 CX C/ 100 UNI.	15.000,0000	12,060	180.900,00
010399	AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 8 CX C/ 100 UNI	15.000,0000	12,020	180.300,00
010401	AGULHA HIPODERMICA 40X12 CX C/100 UNI	150,0000	12,240	1.836,00
033537	AGULHA PARA RAQUE Nº22 (PRETO)	300,0000	6,830	2.049,00
037080	AGULHA PARA RAQUE Nº23	300,0000	5,160	1.548,00
114141	ALBUMINA BOVINA 22%	60,0000	45,330	2.719,80
070856	ALCOOL 92,8 LITRO	500,0000	11,860	5.930,00
004817	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML	200,0000	13,070	2.614,00
063208	ALCOOL ETILICO 70%	1.500,0000	11,670	17.505,00
033137	ALCOOL IODADO 1% LT	300,0000	22,710	6.813,00
010659	ALGODÃO EM ROLO 500G.	200,0000	17,640	3.528,00
054432	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM	2,0000	14,400	28,80
114048	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS	600,0000	85,630	51.378,00
037086	APARELHO DE PA - ADULTO	100,0000	96,350	9.635,00
037087	APARELHO DE PA - INFANTIL	3,0000	96,060	288,18
070860	ATADURA DE CREPE 15X1,80M PCT C/12	7.000,0000	8,660	60.620,00
010423	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80PCT C/12 UNI.	8.000,0000	11,710	93.680,00
037083	ATADURA DE GESSO 10CM	5,0000	50,090	250,45
037084	ATADURA DE GESSO 15CM	5,0000	69,050	345,25
037085	ATADURA DE GESSO 20CM	2,0000	93,380	186,76
010876	ATADURA EM CREPE 10CM X 1,80 PCT C/12 UNI.	7.000,0000	7,160	50.120,00
080686	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 10UNI	100,0000	22,490	2.249,00
037088	BOLSA COLETORA DE URINA (2 LITROS)	200,0000	4,610	922,00
050514	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	2.000,0000	4,920	9.840,00
091977	BOTA DE UNNA 7,6 X 9,1	10,0000	43,630	436,30
071339	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOPLADO, 34L	6,0000	252,260	1.513,56
060381	CAIXA TÉRMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOPLADA, 45L	3,0000	384,760	1.154,28
037095	CAMPOS OPERATÓRIOS 40X40	2,0000	66,960	133,92
010922	CANULA DE GUEDEL Nº0 (60mm)	5,0000	3,070	15,35
010923	CANULA DE GUEDEL Nº1 (70mm)	5,0000	3,150	15,75
010924	CANULA DE GUEDEL Nº2 (80mm)	5,0000	3,350	16,75
010925	CANULA DE GUEDEL Nº3 (90mm)	5,0000	3,350	16,75
010926	CANULA DE GUEDEL Nº4 (100mm)	5,0000	3,520	17,60
010927	CANULA DE GUEDEL Nº5 (110mm)	5,0000	4,270	21,35
103553	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº7,0	5,0000	2,970	14,85
103554	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº7,5	5,0000	2,820	14,10
103555	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº8,0	5,0000	3,040	15,20
103556	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº8,5	5,0000	3,280	16,40
103557	CANULA ENDOTRAQUEAL Nº9,0	5,0000	3,440	17,20
103558	CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº7,0	3,0000	16,390	49,17
103559	CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº8,5	3,0000	18,630	55,89
033079	CARVÃO VEGETAL ATIVADO 250MG	5.000,0000	1,740	8.700,00
033014	CATETER INTRAVENOSO Nº16 UNI	5.000,0000	1,390	6.950,00
037092	CATETER INTRAVENOSO Nº20	5.000,0000	1,980	9.900,00
033015	CATETER INTRAVENOSO Nº24	6.000,0000	1,900	11.400,00
010560	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	1.000,0000	3,270	3.270,00
010630	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL	30,0000	4,380	131,40
092009	CINTO TIRANTE ARANHA FIBRA INFANTIL	1,0000	77,780	77,78
065598	CLAMP UMBILICAL	700,0000	1,830	1.281,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
068009	CLOREXIDINA AQUOSA	20,0000	29,530	590,60
004854	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	100,0000	25,050	2.505,00
091997	COLAR CERVICAL G	1,0000	31,220	31,22
091996	COLAR CERVICAL M	1,0000	31,160	31,16
092000	COLAR CERVICAL NEONATAL	1,0000	22,180	22,18
091995	COLAR CERVICAL P	1,0000	33,750	33,75
091999	COLAR CERVICAL PEDIÁTRICO	1,0000	30,230	30,23
077707	COLAR CERVICAL TAM PP	1,0000	14,480	14,48
037089	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT C/500	6.000,0000	25,070	150.420,00
114145	COOMBS CONTROL IGG	50,0000	204,000	10.200,00
080289	CREME BARREIRA	40,0000	62,770	2.510,80
036778	CRONÔMETRO DIGITAL	1,0000	53,010	53,01
035313	CUBA RIM	5,0000	98,900	494,50
091981	CURATIVO CLEAN TUL 10X10	2,0000	135,960	271,92
091980	CURATIVO CLEAN TUL 10X12	2,0000	177,280	354,56
091978	CURATIVO URGO TUL 10X10	10,0000	100,970	1.009,70
091979	CURATIVO URGO TUL 10X12	2,0000	201,460	402,92
080689	DETERGENTE (POVEDINE) TOPICO	36,0000	40,040	1.441,44
114146	DIACELL I+II	50,0000	204,980	10.249,00
114144	DIACELL(ABO) A1-B	50,0000	133,330	6.666,50
033444	EQUIPO MACRO GOTAS EM SISTEMA FECHADO CX 500 UNI.	15,0000	276,340	4.145,10
010417	EQUIPO MICROGOTA C/INJETOR LATERAL CX 100 UNI.	1,0000	233,870	233,87
114135	EQUIPO PÁRA TRANSFUÇÃO DE SANGUE C. CÂMARA DUPLA	3.000,0000	4,550	13.650,00
010531	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 C/ CAPA	350,0000	10,200	3.570,00
103568	ESTOJO INOX LISO 32x16x08cm	5,0000	297,900	1.489,50
070943	FILME P/RAIO X 24X30 CX C/100	12,0000	310,560	3.726,72
070944	FILME P/RAIO X 30X40 CX C/100	12,0000	353,260	4.239,12
070945	FILME P/RAIO X 35X35 CX C/100	12,0000	371,000	4.452,00
070947	FILME P/RAIO X 35X43 CX C/100	12,0000	452,350	5.428,20
103560	FIO DE NYLON Nº6.0	200,0000	2,190	438,00
037102	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO. 0 AGULHA 40MM	240,0000	6,800	1.632,00
037103	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 AGULHA 40MM	240,0000	5,600	1.344,00
037104	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 AGULHA 40MM	100,0000	5,610	561,00
037105	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3.0 AGULHA 40MM	240,0000	5,670	1.360,80
103564	FIO GUIA	15,0000	121,660	1.824,90
074277	FIO NYLON Nº 2.0	240,0000	2,450	588,00
074278	FIO NYLON Nº 3.0	240,0000	2,390	573,60
037117	FIO NYLON Nº0	240,0000	2,590	621,60
073785	FIO SEDA 0	240,0000	6,000	1.440,00
037113	FIO SEDA 2.0	240,0000	5,100	1.224,00
037115	FIO SEDA 3.0	240,0000	5,270	1.264,80
037116	FIO SEDA 4.0	240,0000	5,500	1.320,00
037098	FIO SIMPLES Nº 0 AGULHAS 40MM	240,0000	5,570	1.336,80
037099	FIO SIMPLES Nº 1-0 AGULHAS 40MM	240,0000	4,850	1.164,00
037100	FIO SIMPLES Nº 2-0 AGULHAS 40MM	240,0000	5,310	1.274,40
037101	FIO SIMPLES Nº 3-0 AGULHAS 40MM	240,0000	4,610	1.106,40
037111	FIOS DE ALGODÃO 0 COM AGULHA	240,0000	3,370	808,80
037110	FIOS DE ALGODÃO 0 SEM AGULHA	240,0000	3,070	736,80
037106	FIOS PROLENE 0	240,0000	3,200	768,00
037107	FIOS PROLENE 1	240,0000	4,720	1.132,80
037108	FIOS PROLENE 2-0	240,0000	4,330	1.039,20
037109	FIOS PROLENE 3-0	240,0000	4,560	1.094,40
050515	FITA MICROPOROSA 2,5CMX10M	500,0000	4,790	2.395,00
037097	FITA MICROPOROSA 5MMX10M	500,0000	5,290	2.645,00
033016	FITA PARA GLICEMIA ONCALL PLUS	5.000,0000	0,870	4.350,00
037127	FIXADOR AUTOMATICO 38LTS	8,0000	356,520	2.852,16
103563	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL	3,0000	11,920	35,76
074289	FORMOL 10%	1,0000	28,950	28,95
037136	FORMOL 37%	1,0000	35,710	35,71
037130	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. G	2.500,0000	31,000	77.500,00
080690	FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIL TAM PP	100,0000	23,670	2.367,00
037129	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. M	3.500,0000	33,510	117.285,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
037128	FRALDAS DESCATAVEIS INFANTIL TAM. P	2.500,0000	32,800	82.000,00
037131	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. XG	1.000,0000	31,440	31.440,00
037135	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. G	5.000,0000	39,990	199.950,00
037134	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. M	5.000,0000	35,570	177.850,00
037133	FRALDAS GERIATRICA TAM. P	800,0000	29,480	23.584,00
103565	FRALDAS GERIATRICA TAM. XG	8.000,0000	34,700	277.600,00
091987	GEL COM PHMB 100 ML	100,0000	89,900	8.990,00
037138	GEL PARA SONAR	150,0000	8,090	1.213,50
124666	HIDROGEL COM ALGINATO	12,0000	29,650	355,80
092006	KIT PARTO PARA EMERGENCIA COM ESTOJO	2,0000	189,790	379,58
037188	KIT PCCU TAM. G	2.500,0000	5,020	12.550,00
059585	KIT PCCU TAM. M	2.500,0000	5,110	12.775,00
059584	KIT PCCU TAM. P	2.500,0000	4,920	12.300,00
037143	LAMINAS DE BISTURI Nº15 CX C/100	50,0000	27,400	1.370,00
037145	LAMINAS DE BISTURI Nº23 CX C/100	300,0000	30,460	9.138,00
037146	LUVA CIRÚRGICA Nº 07	2.000,0000	4,480	8.960,00
037148	LUVA CIRÚRGICA Nº 8.0	500,0000	4,290	2.145,00
037149	LUVA CIRÚRGICA Nº 8.5	400,0000	4,730	1.892,00
037147	LUVA CIRÚRGICA Nº7.5	5.000,0000	4,100	20.500,00
080691	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100	1.000,0000	23,450	23.450,00
080692	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100	2.500,0000	24,720	61.800,00
037140	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. P CX C/100	2.500,0000	22,380	55.950,00
092010	MANTA TERMICA ALUMINIZADA TIPO COBERTOR	5,0000	16,640	83,20
037150	MASCARA 3 CAMADAS C/ELASTICO CX C/50	3.800,0000	15,810	60.078,00
037151	MASCARA PARA AEROSSOL ADULTO	500,0000	12,980	6.490,00
037152	MASCARA PARA AEROSSOL INFANTIL	250,0000	13,670	3.417,50
060168	PINÇA KELLI RETA (ABC) S/LT	4,0000	51,250	205,00
114136	PONTEIRAS	1.000,0000	1,100	1.100,00
004942	PRESERVATIVO S/LUBRIFICANTE	2.000,0000	0,690	1.380,00
074304	SCALP Nº 19	1.000,0000	0,330	330,00
052570	SCALP Nº23	100.000,0000	0,420	42.000,00
052550	SCALP Nº25	20.000,0000	0,450	9.000,00
033070	SERINGA 10ml S/AGULHA	210.000,0000	0,360	75.600,00
037154	SERINGA 1ML C/AGULHA PARA INSULINA	20.000,0000	0,410	8.200,00
033001	SERINGA 20ml S/AGULHA	210.000,0000	0,420	88.200,00
037156	SERINGA 3ML S/AGULHA.	210.000,0000	0,250	52.500,00
052548	SERINGA 5ML S/AGULHA	210.000,0000	0,290	60.900,00
004956	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12	500,0000	0,740	370,00
004958	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6	1.000,0000	0,710	710,00
004959	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8	1.000,0000	0,740	740,00
050519	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16	300,0000	1,010	303,00
050521	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20	150,0000	1,370	205,50
080693	SONDA DE FOLEY N 10	50,0000	3,690	184,50
037173	SONDA DE FOLEY Nº18	250,0000	3,680	920,00
037175	SONDA DE FOLEY Nº20	250,0000	3,730	932,50
037177	SONDA DE FOLEY Nº22	20,0000	4,130	82,60
074287	SONDA FOLEY Nº 14	250,0000	3,460	865,00
033010	SONDA FOLEY Nº16	250,0000	3,510	877,50
071244	SONDA NASOGÁSTRICA N. 06 LONGA	150,0000	1,200	180,00
071246	SONDA NASOGÁSTRICA N. 08 LONGA	150,0000	1,260	189,00
037170	SONDA NASOGASTRICA Nº12 LONGA	50,0000	1,300	65,00
037171	SONDA NASOGASTRICA Nº16 LONGA	50,0000	1,650	82,50
037172	SONDA NASOGASTRICA Nº18 LONGA	50,0000	1,780	89,00
037164	SONDA URETRAL Nº08	100,0000	0,910	91,00
037165	SONDA URETRAL Nº10	3.500,0000	0,980	3.430,00
033071	SONDA URETRAL Nº12	3.500,0000	1,110	3.885,00
004971	SONDA URETRAL Nº14	150,0000	1,110	166,50
004972	SONDA URETRAL Nº16	90,0000	1,540	138,60
037167	SONDA URETRAL Nº18	100,0000	1,690	169,00
114138	SORO ANT-A	50,0000	46,940	2.347,00
114139	SORO ANT-B	50,0000	47,230	2.361,50
064252	SORO ANTI-D	50,0000	48,490	2.424,50

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
114143	SORO ANTIGLOBULINA HUMANA (SORO DE COOMBS POLIESPECÍFICO)	60,0000	45,790	2.747,40
114140	SORO CTL - RH	50,0000	65,600	3.280,00
073775	SWAB	2.000,0000	1,760	3.520,00
091994	TALA ARAMADA EM EVA- CONJ 4 PEÇAS	1,0000	71,270	71,27
037178	TELA PROTÉSICA 15X15	30,0000	90,110	2.703,30
004992	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	100,0000	23,150	2.315,00
072365	TERMOMETRO DIGITAL COM SENSOR EXTERNO	5,0000	93,330	466,65
011622	TESOURA AÇO INOX MEDIA	4,0000	24,400	97,60
092002	TESOURA PONTA ROMBA RESGATE EDC APH SAMU	3,0000	38,290	114,87
092003	TESOURA PONTA ROMBA RESGATE EDC APH SAMU -G	3,0000	56,110	168,33
037180	TOALHA P/MACA DESCARTAVEIS 70X50	200,0000	16,330	3.266,00
033073	TORNEIRINHA 3 VIAS	60.000,0000	1,280	76.800,00
091992	TUBETES DE PLASTICO	2.000,0000	1,060	2.120,00
114129	TUBO DE HEMODIALISE 12X75 mm	3.600,0000	1,240	4.464,00
124660	CURATIVO URGOCLEAN AG 10X10CM	30,0000	141,670	4.250,10
124663	CURATIVO URGOTUL AG (10X12)	80,0000	177,280	14.182,40
124664	CURATIVO URGOTUL BORDER (10X10)	60,0000	97,100	5.826,00
124665	CURATIVO URGOTUL BORDER (15X15)	10,0000	155,570	1.555,70
124662	CURATIVO URGOTULSTART PLUS PAD (15X15)	80,0000	221,620	17.729,60
033074	VICRYL Nº0	90,0000	9,160	824,40
033076	VICRYL Nº1	90,0000	14,230	1.280,70
124661	CURATIVO URGOCLEAN AG 15X15CM	120,0000	189,830	22.779,60
134971	AGLUTINOSCÓPIO.	1,0000	2.103,230	2.103,23
134972	ASPIRADOR PORTATIL DE SECREÇÕES COM BATERIA RECARREGAVEL.	1,0000	3.091,000	3.091,00
054394	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT C/100 UNID	70,0000	22,410	1.568,70
			Total :	3.076.209,33

[Handwritten signatures and initials in blue ink]